唐山市土壤污染防治工作领导小组办公室文件

唐土领办〔2019〕17号

关于印发《唐山市高铁高速沿线工业固体废弃物和黑臭水体排查整治工作方案》的通知

各相关县（市、区）政府（管委会）：
为加快推进高铁高速沿线农村人居环境整治示范建设，做好“两高”重点区域工业固体废弃物和黑臭水体整治工作。现将《唐山市高铁高速沿线工业固体废弃物和黑臭水体排查整治工作方案》印发给你们，请认真组织实施。
附件：《唐山市高铁高速沿线工业固体废弃物和黑臭水体排查整治工作方案》

唐山市土壤污染防治工作领导小组办公室
       2019年8月30日

[bookmark: _GoBack]
抄送：遵化市、迁安市、滦州市、玉田县、路北区、开平区、丰润区、丰南区、汉沽管理区、高新技术产业开发区生态环境分局
唐山市土壤污染防治工作领导小组办公室    2019年8月30日印发